
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

16 ноября 2023 г.                                                                                           № 1938 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации Предгорного 
муниципального  округа  Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 485 «Об 
утверждении порядка подготовки и утверждения документации по планировке 
территории, разрабатываемой на основании решения администрации 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 305-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации» части 18 статьи 45,  федеральным законом от 29 декабря 2004 г. 

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского 

края, администрация  Предгорного муниципального округа Ставропольского 

края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                         

15 марта 2021 г. № 485 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения 

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании 

решения администрации Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

http://www.pmosk.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 
 

 
Глава Предгорного 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко 


